
KTX TX
TỒN ĐẦU KỲ 123,797,361

2.05 DTHa đóng T5 X 200,000           123,997,361

3.05 Qũy VietCa u/h X 3,000,000        126,997,361

5.05 Phan Ngoc Huyen u/h X 500,000           127,497,361

6.05 Em Van Nam u/h X 200,000           127,697,361

Bạn Ngo Minh Huong u/h X 1,000,000        128,697,361

Cô Thuy u/h X 50,000             128,747,361

Bác Lan cạnh chùa Bộc u/h X 550,000           129,297,361

25.04 Chị Quyen Ngo u/h X 300,000           129,597,361

Cô Thuy & cháu Hai Phong u/h X 100,000           129,697,361

Em Phuong u/h X 200,000           129,897,361

TT tiền 2b gas 500,000 129,397,361

TT tiền bột canh 190,000 129,207,361

TT tiền bột ngọt 65,000 129,142,361

TT tiền giấy ăn 90,000 129,052,361

9.05 TT 4b rau 830,000 128,222,361

11.05 TT 9b thịt 5,355,000 122,867,361

TT tiền 2b rau 250,000 122,617,361

TT Tiền 2b gas 500,000 122,117,361

TT tiền taxi 180,000 121,937,361

Bạn Linh u/h 100,000           122,037,361

1 MTQ u/h X 50,000             122,087,361

Chuyển thừa  cho Tuliptim 100,000 121,987,361

17.05 Nguyen Thị Hong Xoan u/h X 700,000           122,687,361

18.05 TT tiền 2b gas 500,000 122,187,361

TT tiền cốc giấy 260,000 121,927,361

Cô Thuy u/h X 50,000             121,977,361

20.05  Tuliptim chuyển lại 100,000           122,077,361

24.05 TT tiền gạo 50kg 720,000 121,357,361

TT tiền giấy ăn 90,000 121,267,361

Cô Thủy & cháu u/h 100,000           121,367,361

1MTQ u/h 300,000           121,667,361

25.05 Lãi NH KKH 3,511               121,670,872

26.05 Nguyen Thuy Linh đóng T5 X 300,000           121,970,872

30.05 Bạn Nguyen Ha u/h X 500,000           122,470,872

TT tiền bột canh 190,000 122,280,872

Bác Lan Chùa Bộc u/h 10kg gạo

Tổng X 8,303,511        9,820,000 122,280,872
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